
     
 

2020 年 6 ⽉吉⽇ 
    
お客様各位 

三友株式会社 
 

SONY PVM-X シリーズ内⾒会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
三友株式会社は、この度 SONY PVM-X シリーズ内⾒会を開催することとなりました。 
ご多忙中とは存じますが、是⾮ともご来場頂きたくお願い申し上げます。          敬具 

 
 

記 
 
開催⽇時 ︓ 2020 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽔）、9 ⽇（⽊） (両⽇ 6 回開催します、各回最⼤ 6 名様) 

①10:30〜11:15 ②11:30〜12:15 ③13:30〜14:15 ④14:30〜15:15 ⑤15:30〜16:15 ⑥16:30〜17:15 

場   所 ︓ 三友株式会社 本社 10F 特設会場 (直接 10 階へお越しください) 
東京都品川区東五反⽥ 1-2-33 ⽩雉⼦ビル 

参加費⽤ ︓ 無料 （事前登録制です。ご希望のセッションを担当営業までお知らせください） 
※1 回 45 分間のセッションです。約 10 分間の製品説明後、ご体験いただけます。 
※感染症対策の為、各回最⼤ 6 名様とさせていただきます。 
※受付時に検温、消毒をさせていただきます。37.5℃以上の発熱がある⽅は⼊場をお断りさせていただきます。 
※建物内ではマスクの着⽤をお願いいたします。 
※会場は毎回終了後に 15 分間の換気、清掃時間を設けさせていただきます。 

協   ⼒ ︓ ソニービジネスソリューション株式会社 

 
 
■展⽰製品    

・ 24型業務⽤ 4K液晶モニター PVM-X2400 
・ 18型業務⽤ 4K液晶モニター PVM-X1800 
・ 31型 4K液晶マスターモニター BVM-HX310 他 

※展⽰製品は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。 
 

 
■お問い合わせ 
三友株式会社 プロフェッショナルソリューション営業部 
〒141-0022 東京都品川区東五反⽥ 1-2-33 ⽩雉⼦ビル 9F 
TEL: 03-6408-1451 FAX: 03-3440-7756 

以上 

 

  


